-1-

河北广播电视大学文件

冀电大校字〔2020〕49 号

关于开展国开学习网管理员培训的通知

各市（含定州、辛集市）电大，省校相关部门：

为落实“关于加强网上教学质量监控等相关工作的通知（冀

电大校字〔2020〕45 号 ）”要求，推进国开学习网帐户的专项

备案与规范工作，提升各级管理员的业务技能，省校定于 2020

年 6 月 11 日以网络直播形式开展国开学习网管理员培训，现将

相关事宜通知如下：

一、时间及方式

会议时间：6 月 11 日 8：30-11：30。

参会方式：使用 PC 端或移动端访问会议直播链接，链接将

-2-

在会前发布于“河北分部管理员群”（下见 QQ 群号）。

二、参会对象

全省电大系统国开学习网各级管理员。

三、会议内容

1.各级管理员职责介绍

2.管理员操作流程培训

3.学习网账户专项备案与规范工作说明

4.互动交流

四、联系方式

请省校相关部门、各市校、县校指定的管理员及时加入“河

北分部管理员群”（群号：1079763597），以方便本次培训及后

续技术支持工作。

联系人：信息技术中心 吉永兵

联系电话：0311-87041649

河北广播电视大学

2020 年 6 月 2 日

河北广播电视大学 2020 年 6 月 2 日印发